
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1

на Столичния общински съвет 

от 03.12.2015 година

За утвърждаване състава на Програмния съвет на Програма „Европа” 
на Столична община.

На основание чл.21, ал.1, т. 12 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.7 от Правила за работа по 
Програма „Европа”, приети с Решение № 759/11.12.2008 г„ изменени с 
Решение № 95/28.02.2013 г. на СОС

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Утвърждава Програмен съвет на Програма „Европа” на Столична 
община в следния състав:

1. Ирина i Йорданова;
2. Иво Божков;
3. Искра Ангелова;
4. Марта Е еоргиева;
5. Михаела. Иванова;
6. Нина ~ Чанева;
7. Николай Николов;
8. Светослав Витков;
9. Станчо Станков;
10. Малина . Одоен;
11. Татяна Е еоргиева;
12. Дончо Барбалов;
13. Светлана . Ломева.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 03.12.2015 г., Протокол № 4, точка 26 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-328/25.11.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


